[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2018 г.

                                             № 336
г. Сертолово

О внесении изменений
в  муниципальное задание
муниципальному автономному
учреждению «Сертоловский
культурно-спортивный  центр «Спектр»

на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов
          С целью повышения качества предоставляемых населению муниципальных услуг и в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 03.11.2007г.  №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с решением совета депутатов от 19.12.2017 № 58 «О бюджете муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  постановлением администрации МО Сертолово от 07.12.2015 г. № 609 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных автономных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлениями администрации МО Сертолово от 05.09.2018г.      № 330 «О внесении изменений в муниципальную программу МО Сертолово «Развитие культуры в МО Сертолово» на 2017-2019 годы и, в целях приведения документа в соответствие с  муниципальными правовыми актами МО Сертолово, администрация МО Сертолово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести следующие изменения в муниципальное задание муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденное постановлением администрации МО Сертолово от 27.12.2017г. №616 (в редакции от 31.05.2018г.  №214, от 12.09.2018 г. №336):
- в графе «Количество участников», пункта 3.2 «Показатели, характеризующие объем работы», раздела 4 «Выявление, изучение, сохранение, развитие, и популяризация объектов нематериального культурного наследия народов Российской Федерации в области традиционной народной культуры», части 2 «Сведения о выполняемых работах»  цифры «2530» заменить на цифры «2560».
        2. Муниципальному автономному учреждению «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» учитывать внесенные изменения в  муниципальное задание при выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела местного самоуправления Е.Г.Миллер.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А.Ходько